
 
 

 

ОТДЕЛ ОБРАЗОВАНИЯ АДМИНИСТРАЦИИ ПУТЯТИНСКОГО 

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА РЯЗАНСКОЙ ОБЛАСТИ 
 

П Р И К А З 

с. Путятино 

 

 

02.02.2024 г.                                                                                                                 № 32 

 

Об утверждении Плана мероприятий по ведомственному контролю  

за соблюдением трудового законодательства и иных нормативных правовых актов, 

содержащих нормы трудового права в подведомственных образовательных организациях 

Путятинского муниципального округа на 2024 год   

 

 

Во исполнение Закона Рязанской области от 13 мая 2019 г. № 20-ОЗ  «О порядке и 

условиях осуществления ведомственного контроля за соблюдением трудового 

законодательства и иных нормативных правовых актов, содержащих нормы трудового 

права», в целях обеспечения ведомственного контроля за соблюдением трудового 

законодательства в муниципальных образовательных организациях Путятинского 

муниципального округа  

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Утвердить План мероприятий по ведомственному контролю за соблюдением 

трудового законодательства и иных нормативных правовых актов, содержащих 

нормы трудового права в подведомственных образовательных организациях 

Путятинского муниципального округа на 2024 год (Приложение). 

2. Главному специалисту отдела образования (Пронина Л.Н.) довести настоящий 

приказ до руководителей образовательных организаций. 

3. Контроль за выполнением приказа оставляю за собой. 

 

 

 

 

И.о. начальника отдела образования                                                         Т.А. Ефремова 

 

 

 
В дело _________ 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

Приложение   

к приказу одела образования  

администрации  Путятинского  

муниципального  округа 

Рязанской области  

от  2 февраля 2024 года № 32. 

 

 

 

 

План мероприятий по ведомственному контролю за соблюдением трудового 

законодательства и иных нормативных правовых актов, содержащих нормы 

трудового права в подведомственных образовательных организациях Путятинского  

муниципального округа на 2024 год  

 

№ 

п/п 

Наименование и место нахождения 

подведомственной организации, в 

отношении которой осуществляется 

ведомственный контроль  

Дата начала и 

окончания 

проведения 

плановой 

проверки 

Форма проверки 

1. МБУ ДО «Путятинская ДЮСШ» 23.01.2024- 

29.01.2024 

Документарная 

2. «МОУ Путятинская СОШ» 3.04.2024- 

9.04.2024 

Документарная 

3. МДОУ «Сказка» 29.05.2024- 

9.06.2024 

Документарная 

4. МОУ «Ново-Деревенская ООШ» 20.11.2024- 

26.11.2024 

 

Документарная 

 

 


